

## Täyttölupahakemus varhaiskasvatuksen sosionomin, varhaiskasvatuksen avustajan, kahden laitoshuoltajan ja laitospömiehen työsuhteisiin

Kunnanhallitus 07.10.2024 § 230  
29/01.00.02.00/2024

Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttölövan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölövaa ensisijaisesti Etelä-Nummelan päiväkotiin varhaiskasvatuksen sosionomin vakituiseen työsuhteeseen 1.11.2024 lukien. Tehtävä on uudelleen haettavana ja määrärahat ovat talousarviossa. Varhaiskasvatuksen tulosalue hakee myös täyttölövaa ensisijaisesti Lankilan päiväkotiin varhaiskasvatuksen avustajan vakituiseen tehtävään 21.10.2024 lukien. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi ja määrärahat ovat talousarviossa.

Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalveluiden tulosalue hakee täyttölövaa kahdelle vakitukselle laitoshuoltajalle ensisijaisina sijoituspaikkoina Vihdin yhteiskoulu ja Vihdin lukio 8.10.2024 lukien. Toinen tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi ja toinen tehtävä on ollut täyttämättömänä. Määrärahat ovat talousarviossa.

Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen vesilaitoksen tulosalue hakee täyttölövaa vakitukselle laitospömiehelle 1.12.2024 lukien. Tehtävä vapautuu eläköitymisen vuoksi.

Valmistelija	Mariikka Mertanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttölövat varhaiskasvatuksen sosionomin, varhaiskasvatuksen avustajan, kahden laitoshuoltajan ja laitospömiehen työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus päätti myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttölövat varhaiskasvatuksen sosionomin, varhaiskasvatuksen avustajan, kahden laitoshuoltajan ja laitospömiehen työsuhteisiin.
Tiedoksi	